BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1554/QĐ-BNN-PC
	Hà Nội, ngày 30 tháng 05 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 36/2006/QĐ-BNN NGÀY 15/5/2006 CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
BỘ TRƯỞNGBỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12 tháng 11 năm 1996, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 16 tháng 12 năm 2002;
Căn cứ Nghị định số 86/2003NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Căn cứ Nghị định số 104/2004/NĐ-CP về Công báo nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-VPCP ngày 21 tháng 3 năm 2005 về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định số 104/2004/NĐ-CP ngày 23 tháng 3 năm 2004 của Chính phủ về Công báo nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam đối với hoạt động Công báo ở Trung ương;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Pháp chế,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Đính chính Quyết định số 36/2006/QĐ-BNN như sau:

	TT
	Tên văn bản
	Trang
	Đã in là
	Sửa lại là

	1
	Quy chế quản lý
	10
11
12
	Điều 25
Điều 26
Điều 27
Điều 28
Điều 29
Điều 30
2. Vụ Khoa học công nghệ…
Điều 31
	Điều 22
Điều 23
Điều 24
Điều 25
Điều 26
Điều 27
3. Vụ Khoa học công nghệ…
Điều 28

	2
	Biểu B2-TMHNĐT-BNN
	3
	(Chỉ ghi những nội dung cơ bản…)
Trong nước
	11.1 Ghi những nội dung cơ bản
11.2 Trong nước

	3
	Biểu B5-TMDA-BNN
	13
	18 Hiệu quả kinh tế - xã hội
	19 Hiệu quả kinh tế - xã hội

	4
	Biểu B12-BBHĐTC-BNN
	2
	các thành viên
	1. Tại phiên họp thống nhất phương thức làm việc, Hội đồng đã phân công các thành viên…

	5
	Biểu B14-PĐGKQĐT-BNN
	3
	10
2. Loại Không Đạt
	9
10
Loại Không Đạt

	6
	Biểu B15-PĐGKQDA-BNN
	3
	2. Loại Không Đạt
	Loại Không Đạt

	7
	Biểu B18-HĐNCKHCN-BNN
	1
	a. Bộ Nông nghiệp và PTNT
	Bộ Nông nghiệp và PTNT

	8
	Biểu B20-BCTK-BNN
	2
	2.5 Lời cảm ơn
2.6 Tài liệu tham khảo
	2.7 Lời cảm ơn
2.8 Tài liệu tham khảo

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT.BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Bùi Bá Bổng